
        

Istituto Istruzione Superiore “ Piazza Sulis” - Alghero 
Codice mec.  SSIS01800A    C.F. 80013820909    Tel. 079.981745 – Fax 079.980353 
 e-mail SSIS01800A@istruzione.it     PEC. SSIS01800A@pec.istruzione.it     sito web: www.iisalghero.gov.it 

sedi 
Istituto Professionale per i Servizi, l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera -  “E.Lussu” Alghero – cod. SSRH01802G 

Istituto Professionale Industria e Artigianato “Don Minzoni” Alghero – cod. SSRI018012 

 

Prot.4882         Alghero 20 maggio 2019 

 
Al Personale ATA 

Agli Atti 
All’albo 

 

 
Oggetto: Decreto Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto mobilità a.s. 2019/2020: 
Personale   ATA. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA  l’O.M. n°203 dell’8 marzo 2019;  
VISTA   la nota n° 364 dell’8 marzo 2019  
VISTO  il CCNI MOBILITA’ 2019/2022 sottoscritto il 6 marzo 2019;  
VISTE  le dichiarazioni prodotte dal personale ATA;  
VISTA  la documentazione agli atti di questa Istituzione scolastica;  
 

DECRETA 
 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’albo e al sito web 
iisalghero.edu.it  dell’istituto delle graduatorie interne provvisorie relative al personale ATA titolare con 
contratto a tempo indeterminato valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 
normale avvio dell’anno scolastico 2019/2020. 
Avverso le suddette graduatorie provvisorie di istituto è ammesso reclamo motivato entro il termine di 10 
giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie.       

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott. Mario Peretto 

mailto:SSIS01800A@istruzione.it
mailto:SSIS01800A@pec.istruzione.it
http://www.iisalghero.gov.it/

		2019-05-21T06:02:04+0000
	PERETTO MARIO




